4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 48 ИМЕНИ ПОЛКОВНИКА

ПОГРАНИЧНОЙ СЛУЖБЫ ФСБ РОССИИ СОКОЛА ВЛАДИМИРА ПАВЛОВИЧА

СТАНИЦЫ ЧЕРНОЕРКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09.09.2022 г.                                                                                  № 386/1
ст.Черноерковская

Об утверждении состава комиссии по противодействию

коррупции

       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», указом Президента Российской Федерации от

2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», методическими

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по

предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых Министерством

труда и социальной защиты 8 ноября 2013 года, распо- ряжения главы

администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года №

789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить персональный состав комиссии по противодействию корруп-

ции в количестве 8 человек:

председатель комиссии Козлов Владимир Дмитриевич, директор

 члены комиссии:

Завгородняя Галина Григорьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе

Уварова Юлия Ивановна, заместитель директора по воспитательной работе

Дубенская Ирина Евгеньевна, педагог-психолог

Рябинина Ольга Федоровна, руководитель первичной профсоюзной организации

Мартояс Анна Анатольевна, учитель начальных классов

Орловская Инна Григорьевна, учитель технологии

 Серебренникова Светлана Владимировна, уборщик служебных

помещений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №48                                               В.Д.Козлов

С приказом ознакомлены                                                             Г.Г.Завгородняя

Ю.И.Уварова

И.Е.Дубенская

О.Ф.Рябинина

2

А.А.Мартояс

О.Г.Орловская

С.В.Серебренникова

		2023-07-10T09:34:38+0300
	Козлов Владимир Дмитриевич